
 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA 
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros” 

CNPJ: 48.344.014.0001 / 59 Fone: (17) 3332-5100 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 

Guaíra - Estado de São Paulo 

www.guaira.sp.gov.br  compras@guaira.sp.gov.br  
 

I 

I 

CERTIDÃO 
 

CERTIFICO E DOU FÉ, que eu, André Luiz Domingues, Pregoeiro 

Municipal, durante a numeração do Edital de Pregão Eletrônico nº 

02/2018, e Contratos de números: 104/2018; 105/2018 e 106/2018, cujo 

objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ACADEMIA AO 

AR LIVRE, NOS TERMOS DO CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 

831.648/2016 - ME - CAIXA; PROCESSO Nº 2586.1032309-93/2016 - 

PROGRAMA ESPORTE E GRANDES EVENTOS ESPORTIVOS, por 

erro de digitação figurou como: Processo nº 57/2018 e Edital nº 

57/2018, quando o CORRETO E REGISTRADO no Livro e Sistema de 

Licitação da Administração Pública é PROCESSO Nº 73/2018 e 

EDITAL Nº 73/2018, assim como figurou no Aviso de Licitação 

publicado: na Imprensa Oficial do Estado de São Paulo, na edição de 14 

de abril de 2018, página 227; no Diário Oficial do Município de 

Guaíra/SP, na edição de 16 de abril de 2018, página 01; no Diário Oficial 

da Imprensa Nacional, na edição de 16 de abril de 2018, página 216; na 

Ata da Sessão Pública, do dia 27 de abril de 2018, na Homologação 

publicada: na Imprensa Oficial do Estado de São Paulo, na edição de 08 

de maio de 2018, página 204; no Diário Oficial do Município de 

Guaíra/SP, na edição de 08 de maio de 2018, página 03; no Diário Oficial 

da Imprensa Nacional, na edição de 08 de maio de 2018, página 267; no 

Extrato de Contrato publicado: no Diário Oficial do Município de 

Guaíra/SP, na edição de 10 de maio de 2018, página 29; na Imprensa 

Oficial do Estado de São Paulo, na edição de 11 de maio de 2018, página 

222; no Diário Oficial da Imprensa Nacional, na edição de 18 de maio de 

2018, página 292; Com este fim e para constar, eu, André Luiz 

Domingues, lavrei o presente termo, que vai por mim assinado 

_________________________________. 

Guaíra/SP, 06 de junho de 2018. 

André Luiz Domingues - Pregoeiro 

I 


